

# 政府采购项目评审报告

## 一、采购项目基本情况[ ]

- 1、采购组织机构：成都市郫都区公共资源交易服务中心
- 2、项目名称：郫都区郫筒街道濂溪村魏家院子川西林盘保护修复项目
- 3、项目编号：郫都政采（2021）A0100号
- 4、采购内容：郫都区郫筒街道濂溪村魏家院子川西林盘保护修复项目
- 5、开标地点：<https://www.cdggzy.com>
- 6、采购单位：成都市郫都区人民政府郫筒街道办事处
- 7、预算执行确认书编号：SCZC510124352301\_20210005
- 8、采购预算金额：200.903949万元
- 9、采购方式：竞争性磋商
- 10、发布采购公告时间：
- 11、公告采购发布网站：
- 12、采购响应截止时间：2022-01-12 10:00:00
- 13、供应商报名情况：四川金三亿建筑工程有限公司,四川骁扬建设工程有限公司,乐山开元千宏建设有限责任公司3家供应商获取了本项目采购文件
- 14、供应商投标（响应）情况：四川骁扬建设工程有限公司,乐山开元千宏建设有限责任公司,四川金三亿建筑工程有限公司3家供应商投标
- 15、更正公告发布时间：2022-01-04;2021-12-31 10:54:16
- 16、更正公告发布网站：

## 二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 **1** 人，评审专家 **4** 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	备注
吴江		临时专家	组长
罗燕		临时专家	
张崇林		临时专家	
庞前		临时专家	
汪永浩		采购人代表	

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

### 三、评审方法和标准

本标项采用 综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

### 四、评审情况及说明

#### 1、资格性审查情况说明：

四川凯禾博升建筑工程有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 成都新意创想建设工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 汉源宏盛建设工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川飞恒建设工程有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 四川畅越建设集团有限责任公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 四川晟伦建设工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川迈禾辰辉建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川圣奥达建筑工程有限公司,不符合,说明:7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 四川新和鑫建筑工程有限公司,不符合,说明:7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 越西县华胥引建设工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川集奥建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川中自诚建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川鲁班源建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 天协建工有限公司,不符合,说明:7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 四川壹点智胜广告装饰有限公司,不符合,说明:6. 中小企业声明函格式不对 6. 中小企业声明函格式不对 6. 中小企业声明函格式不对 四川大洋建工集团有限公司,不符合,说明:4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川华鑫源建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川省科烨水利工程有限公司,不符合,说明:7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 四川省岷邛建设有限公司,不符合,说明:4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川创意盛建筑工程有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 四川宇韬建设工程有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 四川源进建设工程有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 四川聚乾建设工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川呈耀建设工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川金沅瑞建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川鑫晋建设工程有限公司,不符合,说

明:4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 江西省梦远建设有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川弘宇安筑建设工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川森辉建筑装饰有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 绵阳市五环奔腾建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川熙兴旺建设工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川云匠建筑工程有限责任公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川陆和建设工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川青岭建设工程有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川顶辰建设工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川永锐建设工程有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川稻轩建设工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川啸虎建设工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川天乙华城建筑工程有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川利新港建设工程有限公司,不符合,说明:5. 项目名称有误 5. 项目名称有误 5. 项目名称有误 四川省盛世朗依建设工程有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川志森源建筑工程有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川天地新陆地建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川蓝光聚盛建设工程有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川长舟建设工程有限公司,不符合,说明:6. 项目名称有误 6. 项目名称有误 6. 项目名称有误 凉山民康工程建设有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川谦肃富建设工程有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川瑞丰泰建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川禹强工程项目管理有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 重庆冉瑞建筑工程有限公司,不符合,说明:7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 中英国际建设集团有限公司,不符合,说明:4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川坤骄建设工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川泰满建设工程有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川鼎铭建设工程有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川中泰恒业建设工程有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对

【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川中达瑞升建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川喻安建设有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川中之堃建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川智勤建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川信利昌建设工程有限公司,不符合,说明:6. 项目名称有误 6. 项目名称有误 6. 项目名称有误 四川柒星建设工程有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 宁夏中康建设集团有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川跃宸建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川将之顺建筑工程有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川万旗舰建设工程有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川义天建设工程有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川华傲建设工程有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 中钜智汇建设有限公司,不符合,说明:5. 项目编号有误 5. 项目编号有误 5. 项目编号有误 四川国贵建设工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川栩魏建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川恒宝建筑工程有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川勋爵建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川煜彬建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川元威建设工程有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 中创国际建设集团有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川冠博建设工程有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川安鼎建筑工程有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川盛世玖江建设工程有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川璟良建设工程有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川葭萌建设工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川斯运建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川帝高实业有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川天衡建设工程有限公司,不符合,说明:2. 年度不符合要求 2. 年度不符合要求 2. 年度不符合要求 四川省成全园林建筑工程有限公司,不符合,说明:7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川玖帆建设工程有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 西昌明耀建筑有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川宏利源建设工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质

5/37

6/37



7/37

8/37



许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川义嘉建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川全路建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川泽旭建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 2. 年度不符合要求 2. 年度不符合要求 2. 年度不符合要求 四川中瑞达建设工程有限公司, 不符合, 说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川汇业建设工程有限公司, 不符合, 说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川盛昌恒建设工程有限公司, 不符合, 说明: 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 甘洛县中磊建筑工程有限责任公司, 不符合, 说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川纳桑建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 5. 未提供提供项目经理二级及以上注册建造师执业资格证 5. 未提供提供项目经理二级及以上注册建造师执业资格证 5. 未提供提供项目经理二级及以上注册建造师执业资格证 四川凯达恒新建筑工程有限责任公司, 不符合, 说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川六二零建设工程有限公司, 不符合, 说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川瑜力欣建设有限公司, 不符合, 说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川中恒世达建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川坤啸建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 甘孜州第一建筑工程有限公司(原:甘孜州建筑工程公司), 不符合, 说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川省兴垚建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川禹龙建设工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川凯地建设工程有限公司, 不符合, 说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川吉运顺建设工程有限公司, 不符合, 说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川天顺和建设工程有限公司, 不符合, 说明: 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川卓勋建设有限公司, 不符合, 说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 成都众同励精建设工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川一建城达建设有限公司, 不符合, 说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川中大建业建设工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川旭盈建设工程有限公司, 不符合, 说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川回鲁建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 绵阳景望建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 河南省启旭建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 3. 无省外企业入川证明材料 3. 无省外企业入川证明材料 3. 无省外企业入川证明材料 四川绵宏建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川中泰乐建筑工程有限责任公司, 不符合, 说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 千耀建设集团有限公司, 不符合, 说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川百晓建设工程有限公司, 不符合, 说明: 8.

10/37

筑工程施工总承包叁级及以上资质 贵州中创汇聚建设工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川海利特建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 南充都汇建筑工程有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川金鸿华信建设有限公司,不符合,说明:4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 甘孜州肆佳建筑工程有限责任公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川万美源建筑工程有限公司,不符合,说明:7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川卓昱天呈建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川宇资建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川寸峰建筑工程有限公司,不符合,说明:7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川星晏建设工程有限公司,不符合,说明:8. 声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川创熙建设工程有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川禄加利建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 中铁瑞投建设有限公司,不符合,说明:4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川帝威建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川桂辰建设有限公司,不符合,说明:8. 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川欧智建设有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川祥诚建设工程有限公司,不符合,说明:8. 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川朗润天成建设工程有限公司,不符合,说明:4. 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川嘉益建设工程有限公司,不符合,说明:7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川盛康建设工程有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川怀康建设工程有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川新晋昌建筑工程有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川盈昊博建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川青业建设工程有限公司,不符合,说明:7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川众运通建设工程有限公司,不符合,说明:7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 上海金璐工程建设有限公司,不符合,说明:4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川全耀建筑工程有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川盛世峻建筑工程有限公司,不符合,说明:7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川大兴建业建筑工程有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川森博建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包

包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川卓汇鑫晨建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川达鸿宇建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川永沃建设工程有限公司, 不符合, 说明: 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 陕西唐立工程技术有限公司, 不符合, 说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川先洲建设工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川昶辉建设工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 凉山明途建设工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川宏大致远建设工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川东本建设工程有限公司, 不符合, 说明: 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川国凯建设工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川木长建筑有限公司, 不符合, 说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 宜宾晨原建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 阿坝辉腾建设工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川荣厚建设工程有限责任公司, 不符合, 说明: 7. 供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川桐旭建设工程有限公司, 不符合, 说明: 7. 供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川远欧建设工程有限公司, 不符合, 说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川盛华时代建设工程有限公司, 不符合, 说明: 7. 【供应商资格申明函】未签字或盖个人名章 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】未签字或盖个人名章 四川腾熙建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川晟景云建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川省恒信精工建设工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川祥达建设工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川西蜀城投建设工程有限公司, 不符合, 说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 绵阳市瑞峰建设有限公司, 不符合, 说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 君行天下建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川鑫瑞和建设工程有限公司, 不符合, 说明: 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川永灿建设工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川义禾建设工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川尚天建设工程有限责任公司, 不符合, 说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料

可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 河南双楼建筑工程有限公司, 不符合, 说明:

8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川枫澳胜金建筑工程有限公司, 不符合, 说明:

7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川鸿途建设工程有限公司, 不符合, 说明:

4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川豪彦建筑工程有限公司, 不符合, 说明:

8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川宏承铭达建筑工程有限公司, 不符合, 说明:

8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川攀臣建设工程有限公司, 不符合, 说明:

4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川皓梧建设工程有限公司, 不符合, 说明:

7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川一直中建筑工程有限公司, 不符合, 说明:

8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川亿迅建设工程有限公司, 不符合, 说明:

8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川华中源建设工程有限公司, 不符合, 说明:

8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川睿瑜建设工程有限公司, 不符合, 说明:

4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川盛翔隆建设工程有限公司, 不符合, 说明:

8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川航悦建设工程有限公司, 不符合, 说明:

4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 重庆双槐建筑工程有限公司, 不符合, 说明:

4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川聚澜巴宗建筑工程有限公司, 不符合, 说明:

8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川力凡建筑工程有限公司, 不符合, 说明:

4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川启合嘉建设工程有限公司, 不符合, 说明:

4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川盛华远大建设工程有限公司, 不符合, 说明:

4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 成都南晟建筑工程有限公司, 不符合, 说明:

4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川宏泰达工程管理有限公司, 不符合, 说明:

4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 中资锐诚工程项目管理有限公司, 不符合, 说明:

4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川兴瑞创建设有限公司, 不符合, 说明:

4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川新亿拓邦建筑工程有限公司, 不符合, 说明:

7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川远达城投环境科技有限公司, 不符合, 说明:

2. 未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件 2. 未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件 四川仑利建筑工程有限公司, 不符合, 说明:

4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川和创建筑工程有限公司, 不符合, 说明:

4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川恒万建设工程有限公司, 不符合, 说明:

6. 【中小企业要求】项目名称、项目业主名称有误 6. 【中小企业要求】项目名称、项目业主名称有误 四川顺全鑫建筑工程有限公司, 不符合, 说明:

4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工

总承包叁级及以上资质 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川海峰华丽建筑有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川立业工程项目管理有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川中涛建设项目管理有限公司,不符合,说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 河南匠源建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 广安雄狮建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 无中小企业声明函 6. 无中小企业声明函 四川翔业建工集团有限公司,不符合,说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 甘孜州茂盛建筑工程有限责任公司,不符合,说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川东泰立建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川恒瑞鼎盛建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 四川凯源胜建设工程有限公司,不符合,说明: 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 中意国际建设有限公司,不符合,说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川恒盛兴业建筑工程有限公司,不符合,说明: 8. 项目名称和编号有误 8. 项目名称和编号有误 8. 项目名称和编号有误 达州浩航建筑工程有限公司,不符合,说明: 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】项目名称有误 7. 【供应商资格申明函】格式不对 重庆实信建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 四川明瑶建设工程有限公司,不符合,说明: 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川新锦鸿建筑工程有限公司,不符合,说明: 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川晟投建筑工程有限公司,不符合,说明: 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川周杰建筑工程有限公司,不符合,说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川崇岚建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川乙坤建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川桑梓建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 四川道勤建设工程有限公司,不符合,说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川来龙湾建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川申申建设有限公司,不符合,说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川峻州建设工程有限公司,不符合,说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川三双建筑工程有限公司,不符合,说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川拓泰建筑工程有限公司,不符合,说明: 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川宝仁建设工程有限公司,不符合,说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川天利金中建筑工程有限公司,不符合,说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川诺信嘉建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 阿坝泰坤建设工程有限公司,不符合,说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川世荣建设工程有限公司,不符合,说明:



8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 四川逐鹿工程项目管理有限公司,不符合,说明:7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 四川胜天基业建设工程有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 四川国欧建设工程有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 凉山鼎兴建筑工程有限公司,不符合,说明:7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 四川呈佳万景建筑工程有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川云开建设工程有限公司,不符合,说明:4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川千立新建筑工程有限公司,不符合,说明:7.项目名称和编号有误 7.项目名称有误 7.项目名称和编号有误 四川鹏昊建设工程有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 四川权宗建筑工程有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川铭基建设工程有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 四川薪凯建设工程有限公司,不符合,说明:4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川耀旺建设工程有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川共图建筑工程有限公司,不符合,说明:7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 四川凯同建筑工程有限公司,不符合,说明:4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川英邦建设工程有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川环浩建设工程有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 凉山华名建筑工程有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 合江达源建设工程有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 四川百航建设工程有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川旺乐建筑工程有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川鼎泰联云实业有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川禄久建设工程有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 凉山万瑞建设有限公司,不符合,说明:7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 四川少康建设工程有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 泸州顺意建筑工程有限责任公司,不符合,说明:7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 四川华增民福建筑工程有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 湖南省湘天建设工程有限公司,不符合,说明:4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川鹏文建筑工程有限公司,不符合,说明:4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川中科环创建设有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管

16/37

17/37

证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川省锦岑建筑有限公司,不符合,说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川中阿宸硕建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 四川上臣建筑工程有限公司,不符合,说明: 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川隆鑫嘉建筑工程有限公司,不符合,说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川雄永富建筑工程有限公司,不符合,说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川畅能水利工程有限公司,不符合,说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川奕航建筑工程有限公司,不符合,说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 绵阳市宏永工程建设有限公司,不符合,说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 四川荣宇鑫建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川创美誉建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 四川尚易建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川九轩实业有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川君麒建筑工程有限公司,不符合,说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川双辉建设工程有限公司,不符合,说明: 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 甘孜州嘉航建筑工程有限公司,不符合,说明: 2. 未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件 2. 未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件 2. 未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件 四川弘熹建设工程有限公司,不符合,说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川盛浩昌运建筑工程有限公司,不符合,说明: 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川中之正建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 四川鑫赤建设工程有限公司,不符合,说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川雅和建筑工程有限公司,不符合,说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川中旺达建筑工程有限公司,不符合,说明: 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川度量衡劳务有限公司,不符合,说明: 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川强业建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 凉山国禹建设有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川高瞩建设工程有限公司,不符合,说明: 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川鸿耀诚易建筑工程有限公司,不符合,说明: 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 宁南县雄坤建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 四川国能建设工程有限公司,不符合,说明: 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川锐泓建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 凉山恒发建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川成锐建设工

程有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 四川天丰益辰建筑工程有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 自贡永发建筑工程有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 四川毅凡建设有限公司,不符合,说明:4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 绵阳市全恒建筑工程有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 四川迈鼎建设工程有限公司,不符合,说明:7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对

## 2、符合性审查情况说明:

符合

## 3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况:

四川凯禾博升建筑工程有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 成都新意创想建设工程有限公司,不符合,说明:4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 汉源宏盛建设工程有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 四川飞恒建设工程有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 四川畅越建设集团有限责任公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 四川晟伦建设工程有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川迈禾辰辉建筑工程有限公司,不符合,说明:4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川圣奥达建筑工程有限公司,不符合,说明:7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 四川新和鑫建筑工程有限公司,不符合,说明:7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 越西县华胥引建设工程有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 四川集奥建筑工程有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 四川中自诚建筑工程有限公司,不符合,说明:4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川鲁班源建筑工程有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 天协建工有限公司,不符合,说明:7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 四川壹点智胜广告装饰有限公司,不符合,说明:6.中小企业声明函格式不对 6.中小企业声明函格式不对 6.中小企业声明函格式不对 四川大洋建工集团有限公司,不符合,说明:4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川华鑫源建筑工程有限公司,不符合,说明:4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川省科烨水利工程有限公司,不符合,说明:7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 四川省岷邛建设有限公司,不符合,说明:4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川创意盛建筑工程有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 四川宇韬建设工程有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 四川源进建设工程有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对

和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 四川聚乾建设工程有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的  
建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设  
行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川呈耀建设工程有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管  
部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.  
未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川金沅瑞建筑工程有限公司,不符合,说明:4.未提供  
建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级  
及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川鑫晋建设工程有限公司,不符合,说  
明:4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.  
未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 江西省梦远建设有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门  
颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提  
供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川弘宇安筑建设工程有限公司,不符合,说明:4.未提供建  
设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级  
及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川森辉建筑装饰有限公司,不符合,说明:  
4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总  
承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 绵阳市五环奔腾建筑工程有限  
公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发  
的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川熙兴旺  
建设工程有限公司,不符合,说明:4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.未提供有效期内的《安全生  
产许可证》的相关复印资料 4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川云匠建筑工程有限责任公司,不符  
合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工  
程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川陆和建设工程有  
限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁  
发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川青岭  
建设工程有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 四川  
顶辰建设工程有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设  
行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级以  
上资质 四川永锐建筑工程有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承  
诺】格式不对 四川稻轩建筑工程有限公司,不符合,说明:4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.未提供  
有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川啸虎建设工  
程有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管  
部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川  
天乙华城建筑工程有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式  
不对 四川利新港建设工程有限公司,不符合,说明:5.项目名称有误 5.项目名称有误 5.项目名称有误 四川省盛世朗依建设工  
程有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 四川志森源  
建筑工程有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 四川  
天地新陆地建筑工程有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提  
供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁  
级及以上资质 四川蓝光聚盛建设工程有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.  
【声明和承诺】格式不对 四川长舟建设工程有限公司,不符合,说明:6.项目名称有误 6.项目名称有误 6.项目名称有误 凉山  
民康工程建设有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对  
四川谦肃富建设工程有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格  
式不对 四川瑞丰泰建筑工程有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质  
4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总  
承包叁级及以上资质 四川禹强工程项目管理有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对  
8.【声明和承诺】格式不对 重庆冉瑞建筑工程有限公司,不符合,说明:7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格



21/37

有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川天衡建设工程有限公司,不符合,说明:2. 年度不符合要求 2. 年度不符合要求 2. 年度不符合要求 四川省成园林建筑工程有限公司,不符合,说明:7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川玖帆建设工程有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 西昌明耀建筑有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川宏利源建设工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川金仁恒建设工程有限责任公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川鑫淼众建筑工程有限公司,不符合,说明:7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 成都市长安建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川中泰福牛建设工程有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川瑞豪安建设工程有限公司,不符合,说明:7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川陶陶建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 年度不符合要求 2. 年度不符合要求 2. 年度不符合要求 四川中诚固茂建设工程有限公司,不符合,说明:7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 绵阳益龙建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川巨天建设有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 德阳市鑫龙建筑有限责任公司,不符合,说明:4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川卡斯建筑装饰设计有限公司,不符合,说明:4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川久金建设工程有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川盛鸿基建设工程有限公司,不符合,说明:7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川中亮建设工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川聚欣祥建筑工程有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 凉山州中盈建设工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川安盈盛世建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川朝晟建设工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川高众建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 小米建设发展有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川沐禾建设工程有限公司,不符合,说明:7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川巨亮建设工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川毅尔义建设工程有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川众联信建设工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川强投建设工程有限公司,不符合,说明:7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应

23/37

24/37

不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川瑞鼎鸿建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川品尊园林景观工程有限公司,不符合,说明: 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川御兴建设工程有限公司,不符合,说明: 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 深圳市粤港建筑工程有限公司,不符合,说明: 6. 【中小企业声明函格式】不对 6. 【中小企业声明函格式】不对 6. 【中小企业声明函格式】不对 四川国友建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川昌侯建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川图瑞建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川元亨泰建设工程有限责任公司,不符合,说明: 7. 供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川创威博扬建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川旺弘益建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 【中小企业声明函】格式不对 6. 【中小企业声明函】格式不对 6. 【中小企业声明函】格式不对 四川汇鑫源建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 凉山州益安建设有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川云优建筑工程有限公司,不符合,说明: 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川弥高易建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 中创伟业建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川宏方鼎业建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 峨眉山市鸿晨建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川省珉筑建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川董创造建筑工程有限公司,不符合,说明: 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川远亚建设工程有限公司,不符合,说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川和康永建设工程有限公司,不符合,说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 隆生国际建设集团有限公司,不符合,说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川康泰久益建设工程有限公司,不符合,说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川州立建设工程有限责任公司,不符合,说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川嘉盛世荣建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 绵阳圣基建设有限公司,不符合,说明: 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川锦诚银宇工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川溢峻建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.

未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川金禄顺建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川天辰宏盼建筑工程有限公司,不符合,说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川德润承信建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川伟烨建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川义嘉建筑工程有限公司,不符合,说明: 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川全路建筑工程有限公司,不符合,说明: 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川泽旭建筑工程有限公司,不符合,说明: 2. 年度不符合要求 2. 年度不符合要求 2. 年度不符合要求 四川中瑞达建设工程有限公司,不符合,说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川汇业建设工程有限公司,不符合,说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川盛昌恒建设工程有限公司,不符合,说明: 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 甘洛县中磊建筑工程有限公司,不符合,说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川纳桑建筑工程有限公司,不符合,说明: 5. 未提供提供项目经理二级及以上注册建造师执业资格证 5. 未提供提供项目经理二级及以上注册建造师执业资格证 5. 未提供提供项目经理二级及以上注册建造师执业资格证 四川凯达恒新建筑工程有限公司,不符合,说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川六二零建设工程有限公司,不符合,说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川瑜力欣建设有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川中恒世达建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川坤啸建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 甘孜州第一建筑工程有限公司(原:甘孜州建筑工程公司),不符合,说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川省兴垠建筑工程有限公司,不符合,说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川禹龙建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川凯地建设工程有限公司,不符合,说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川吉运顺建设工程有限公司,不符合,说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川天顺和建设工程有限公司,不符合,说明: 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川卓勋建设有限公司,不符合,说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 成都众同励精建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川一建城达建设有限公司,不符合,说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川中大建业建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川旭盈建设工程有限公司,不符合,说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川回鲁建筑工程有限公司,不符合,说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 绵阳景望建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料



可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 河南省启旭建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 3. 无省外企业入川证明材料 3. 无省外企业入川证明材料 3. 无省外企业入川证明材料 四川绵宏建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川中泰乐建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 千耀建设集团有限公司, 不符合, 说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川百晓建设工程有限公司, 不符合, 说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 成都海能汇建筑劳务有限公司, 不符合, 说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川中恒运建设工程有限公司, 不符合, 说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川洪锦佳工程项目管理有限公司, 不符合, 说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川天府建设工程有限公司, 不符合, 说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川中拓宏图建设工程有限公司, 不符合, 说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川超为建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川玮凯林建设工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川锦沛源建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 7. 供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川铨涛建设工程有限公司, 不符合, 说明: 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川铭熙建设工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川利欣建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川华宸恒瑞建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川原楠建设工程有限公司, 不符合, 说明: 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 中鉴兴华工程技术有限公司, 不符合, 说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川福鸿基建发展有限公司, 不符合, 说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川森环益建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川中超建设工程有限公司, 不符合, 说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川恒之峰建设工程有限公司, 不符合, 说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川省驰诺建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川宏梦建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川金正建设有限公司, 不符合, 说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川冉升建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川帝缘建设工程有限公司, 不符合, 说明: 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川经纬环宇建设有限公司, 不符合, 说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川国凡建设工程有限公司, 不符合, 说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 凉山嘉盛建设工程有限公司, 不符合, 说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川众泰建设工程有限公司, 不符合, 说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工

28/37

建设工程有限公司,不符合,说明:7.【供应商资格申明函】格式不对7.【供应商资格申明函】格式不对7.【供应商资格申明函】格式不对上海金璐工程建设有限公司,不符合,说明:4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料四川全耀建筑工程有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对8.【声明和承诺】格式不对8.【声明和承诺】格式不对四川盛世峻建筑工程有限公司,不符合,说明:7.【供应商资格申明函】格式不对7.【供应商资格申明函】格式不对7.【供应商资格申明函】格式不对四川大兴建业建筑工程有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对8.【声明和承诺】格式不对8.【声明和承诺】格式不对四川森博建筑工程有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质四川卓汇鑫晨建筑工程有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对8.【声明和承诺】格式不对8.【声明和承诺】格式不对四川达鸿宇建筑工程有限公司,不符合,说明:7.【供应商资格申明函】格式不对7.【供应商资格申明函】格式不对7.【供应商资格申明函】格式不对四川永沃建设工程有限公司,不符合,说明:7.【供应商资格申明函】格式不对7.【供应商资格申明函】格式不对7.【供应商资格申明函】格式不对陕西唐立工程技术有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对8.【声明和承诺】格式不对8.【声明和承诺】格式不对四川先洲建设工程有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质四川昶辉建设工程有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质凉山明途建设工程有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质四川宏大致远建设工程有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质四川东本建设工程有限公司,不符合,说明:7.【供应商资格申明函】格式不对7.【供应商资格申明函】格式不对7.【供应商资格申明函】格式不对四川国凯建设工程有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质四川木长建筑有限公司,不符合,说明:4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质宜宾晨原建筑工程有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质阿坝辉腾建设工程有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质四川荣厚建设工程有限责任公司,不符合,说明:7.【供应商资格申明函】格式不对7.【供应商资格申明函】格式不对7.【供应商资格申明函】格式不对四川桐旭建设工程有限公司,不符合,说明:7.【供应商资格申明函】格式不对7.【供应商资格申明函】格式不对7.【供应商资格申明函】格式不对四川远欧建设工程有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对8.【声明和承诺】格式不对8.【声明和承诺】格式不对四川盛华时代建设工程有限公司,不符合,说明:7.【供应商资格申明函】未签字或盖个人名章7.【供应商资格申明函】格式不对7.【供应商资格申明函】未签字或盖个人名章四川腾熙建筑工程有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对8.【声明和承诺】格式不对8.【声明和承诺】格式不对四川晟景云建筑工程有限公司,不符合,说明:7.【供应商资格申明函】格式不对7.【供应商资格申明函】格式不对7.【供应商资格申明函】格式不对四川省恒信精工建设工程有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质四川祥达建设工程有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质四川西蜀城投建设工程有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对8.【声明和承诺】格式不对8.【声明和承诺】格式不对绵阳市瑞峰建设有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对8.【声明和承诺】格式不对8.【声明和承诺】格式不对君行天下建筑工程有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质4.未

提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川鑫瑞和建设工程有限公司,不符合,说明: 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川永灿建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川义禾建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川尚天建设工程有限责任公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 河南双楼建筑工程有限公司,不符合,说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川枫澳胜金建筑工程有限公司,不符合,说明: 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川鸿途建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川豪彦建筑工程有限公司,不符合,说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川宏承铭达建筑工程有限公司,不符合,说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川攀臣建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川皓梧建设工程有限公司,不符合,说明: 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川一直中建筑工程有限公司,不符合,说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川亿迅建设工程有限公司,不符合,说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川华中源建设工程有限公司,不符合,说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川睿瑜建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川盛翔隆建设工程有限公司,不符合,说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川航悦建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 重庆双槐建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川聚澜巴宗建筑工程有限公司,不符合,说明: 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川力凡建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川启合嘉建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川盛华远大建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 成都南晟建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川宏泰达工程管理有限公司,不符合,说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 中资锐诚工程项目管理有限公司,不符合,说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川兴瑞创建设有限公司,不符合,说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质 四川新亿拓邦建筑工程有限公司,不符合,说明: 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川远达城投环境科技有限公司,不符合,说明: 2. 未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件 2. 未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件 2. 未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件 四川仑利

建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 四川和创建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 四川恒万建设工程有限公司,不符合,说明:6. 【中小企业要求】项目名称、项目业主名称有误 6. 【中小企业要求】项目名称、项目业主名称有误 6. 【中小企业要求】项目名称、项目业主名称有误 四川顺全鑫建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川海峰华丽建筑有限公司,不符合,说明:4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川立业工程项目管理有限公司,不符合,说明:4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川中涛建设管理有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 河南匠源建设工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 广安雄狮建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无中小企业声明函 6. 无中小企业声明函 6. 无中小企业声明函 四川翔业建工集团有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 甘孜州茂盛建筑工程有限责任公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川东泰立建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川恒瑞鼎盛建设工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 四川凯源胜建设工程有限公司,不符合,说明:7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 中意国际建设有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川恒盛兴业建筑工程有限公司,不符合,说明:8. 项目名称和编号有误 8. 项目名称和编号有误 8. 项目名称和编号有误 达州浩航建筑工程有限公司,不符合,说明:7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】项目名称有误 7. 【供应商资格申明函】格式不对 重庆实信建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 四川明瑶建设工程有限公司,不符合,说明:7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川新锦鸿建筑工程有限公司,不符合,说明:7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川晟投建筑工程有限公司,不符合,说明:7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川周杰建筑工程有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川崇岚建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川乙坤建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川桑梓建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 四川道勤建设工程有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川来龙湾建设工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川申申建设有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川峻州建设工程有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川三双建筑工程有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明

[illegible]



式不对 泸州顺意建筑工程有限公司,不符合,说明:7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 四川华增民福建筑工程有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 湖南省湘天建设工程有限公司,不符合,说明:4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川鹏文建筑工程有限公司,不符合,说明:4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川中科环创建设有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质" 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 成都周氏青云建筑工程有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质" 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 四川誉兴泰建筑工程有限公司,不符合,说明:4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 广元市龙宇建设工程有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 重庆高川建设工程有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 四川骏拓建筑工程有限公司,不符合,说明:4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川鼎盛恒业建设工程有限公司,不符合,说明:7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 四川轩麦建筑工程有限公司,不符合,说明:4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川华振建筑工程有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 四川俊鼎鑫旺建设工程有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 四川百丰建设工程有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质" 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 四川振迈建设工程有限公司,不符合,说明:4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川玉龙云霄建筑工程有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质" 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 四川雅沃建筑工程有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质" 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 四川苏乡市政工程有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质" 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 四川长鑫珈诚建筑劳务有限公司,不符合,说明:4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4.未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川腾轩建筑工程有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 四川添壹皓建筑工程有限公司,不符合,说明:7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 四川昆班建筑工程有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质" 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 四川忠禹建设工程有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质" 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 资阳市鼎立建筑安装工程有限责任公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 四川独峰建筑工程有限公司,不符合,说明:8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 四川维雍建设工程有限公司,不符合,说明:4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质" 4.未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 四川中恒正达建设集团有

34/37

明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 四川皓轩靖琪建设工程有限公司,不符合,说明:

4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质" 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 四川鸿远方正建设项目管理咨询有限公司,不符合,说明: 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 四川恒隆顺建设工程有限公司,不符合,说明: 7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 四川中震建设工程有限公司,不符合,说明: 7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 四川邦图建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川省锦岑建筑有限公司,不符合,说明: 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 四川中阿宸硕建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质" 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 四川上臣建筑工程有限公司,不符合,说明: 7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 四川隆鑫嘉建筑工程有限公司,不符合,说明: 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 四川雄永富建筑工程有限公司,不符合,说明: 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 四川畅能水利工程有限公司,不符合,说明: 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 四川奕航建筑工程有限公司,不符合,说明: 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 绵阳市宏永工程建设有限公司,不符合,说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质" 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 四川荣宇鑫建筑工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川创美誉建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质" 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 四川尚易建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川九轩实业有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川君麒建筑工程有限公司,不符合,说明: 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 四川双辉建设工程有限公司,不符合,说明: 7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 甘孜州嘉航建筑工程有限公司,不符合,说明: 2. 未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件 2. 未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件 2. 未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件 四川弘熹建设工程有限公司,不符合,说明: 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 四川盛浩昌运建筑工程有限公司,不符合,说明: 7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 四川中之正建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质" 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 四川鑫赤建设工程有限公司,不符合,说明: 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 四川雅和建筑工程有限公司,不符合,说明: 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 8.【声明和承诺】格式不对 四川中旺达建筑工程有限公司,不符合,说明: 7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 四川度量衡劳务有限公司,不符合,说明: 7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 四川强业建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 凉山国禹建设有限公司,不符合,说明: 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川高瞩建设工程有限公司,不符合,说明: 7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 四川鸿耀诚易建筑工程有限公司,不符合,说明: 7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式不对 7.【供应商资格申明函】格式

不对 宁南县雄坤建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 四川国能建设工程有限公司,不符合,说明:7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 四川锐泓建设工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 凉山恒发建设工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 四川成锐建设工程有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川天丰益辰建筑工程有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 自贡永发建筑工程有限公司,不符合,说明:8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 8. 【声明和承诺】格式不对 四川毅凡建设有限公司,不符合,说明:4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 4. 未提供有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料 绵阳市全恒建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 4. 未提供建设行政主管部门颁发的建筑工程 施工总承包叁级及以上资质 四川迈鼎建设工程有限公司,不符合,说明:7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对 7. 【供应商资格申明函】格式不对

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

无

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

由磋商小组采用综合评分法对提交最后报价的供应商的施工响应文件和最后报价进行综合评分

6、供应商得分排序表

序号	供应商	报价(万元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	四川骁扬建设工程有限公司	199.6万元	57.0	40.0	97.0	1
2	四川金三亿建筑工程有限公司	200.8408万元	51.0	39.75	90.75	2
3	乐山开元千宏建设有限责任公司	200.403949万元	48.0	39.84	87.84	3

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：四川骁扬建设工程有限公司

第二中标候选人：四川金三亿建筑工程有限公司

第三中标候选人：乐山开元千宏建设有限责任公司

8、其他需说明的评审情况：

无

评审小组成员专家（签名）：

吴江 罗燕 张崇斌 唐前 汪永浩

2022年1月12日